
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 001-2022-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 10 de febrero del 2022 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CARLO ALEJANDRO VELIZ 

HERRERA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

02 
FREDDY ALFREDO VENTURA 

PARI 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

03 
JHONNY ERIK SAAVEDRA 

OLÓRTEGUI 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

04 LUIS ANGEL SANTY ACHATA 16 17 17 CLASIFICA CUMPLE 

05 
MARIA DEL CARMEN 

CHOQUEHUANCA MORALES 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

06 
MARTIN ALONSO 

RODRÍGUEZ ROSADO 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

07 
MAYRA VIRGINIA 

FERNANDEZ INTUSCCA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

08 
MELINA YESENIA 

RODRÍGUEZ CHALCO 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

09 XIMENA FLORES VELARDE    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 

 



 
 

 

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DOCENTES: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ALEXANDER LEONARDO 

ZÚÑIGA HUANCA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

02 
JULIO ALCIDES MAMANI 

CONDORI 
18 09 18.5 CLASIFICA CUMPLE 

03 
THALIA MARGARITA 

SERRANO DIAZ 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

04 
GERMAN WILSON 

LASTEROS TRISTÁN 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

05 
VIOLETA AGRIPINA 
VALENCIA TORRES 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

06 
VELIS ALFREDO VELASQUEZ 

JANAMPA 
18 0 17 CLASIFICA CUMPLE 

07 
LEYDI MILADY ZAVALETA 

FERREL 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

08 
OSCAR HECTOR MOLERO 

BERNAL 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

09 
JHON WILSON MAMANI 

CHEJE 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

10 ANTONY NELSON HUAMANI 
BARRIOS 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

11 MIGUEL ANGEL ABAL SILVA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

12 JOSELINE SOLEDAD PEREZ 
LOZADA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

13 HUGO APARICIO ALIAGA 
GAVILAN 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

14 DEISY JESSICA GUIA 
HUALLANCA 

18 06 19 
CLASIFICA CUMPLE 

15 GALIA GALVEZ RETAMOZO    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 



 
 

16 ANDRES VLADIMIR IDME 
QUISPE 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

17 EVER HERNAN CONDORI 
CALLE 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

18 MADELAYNE ELIZABETH 
BELLIDO YANA 

20 04 16.5 
CLASIFICA CUMPLE 

19 KARLA KARINA PANEZ VEGA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

20 CARLOS PAUL VARGAS 
ENRÍQUEZ 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

21 ALEXANDRA EVELYN 
RAMIREZ ZAVALETA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

22 CARLOS ALBERTO ARIAS 
DIAZ 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

23 SHARON KRISTHELL GARCÍA 
MADARIAGA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

24 VERONICA LUZMARINA 
HUANACO YUCRAVILCA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

25 LEONELA DÍAZ LEÓN    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

26 WILLY VERA VILLALTA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

27 PAUL KENY VELARDE 
ALVARADO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

28 CARUAJULCA GUEVARA 
NELSON GABINO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

29 GUTIERREZ ZAIRA WILBERT    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

30 JIMENA ROSAURA RAMOS 
ARANIBAR 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

31 NANCY MAMANI VALLEJOS    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

32 LESLIE ALEXANDRA JIMENEZ 
MARTINEZ 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 



 
 

33 IVAN CAMARGO COSTILLA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

34 YESSÚS ANDRÉ GARCÍA 
CONDOR 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

35 SOTO RIVEROS ARTURO 
JOSE FELIX 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

36 KATHERINE VANESSA 
MELÉNDEZ CÓNDOR 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

37 FELIX JAHIR PACO ARMAS    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

38 AGUILAR FLORES 
ESTUARDO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

39 MARIA DEL ROSARIO SILVA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

40 RICHARD CALDERON CORAL    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

41 MENDOZA ARANIBAR 
VILMER AUGUSTO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

42 MARIA DEL CARMEN 
CAMACHO TAPIA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

43 BRENDA GABRIELA 
MENDOZA BAZÁN 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

44 LUCIA JIMENEZ CHOQUE    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

45 EVELIN YANELA MAMANI 
CHULLO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

46 HEIDI MABEL SALAZAR 
CARRANZA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

47 BRIGGITTE LIDO SOPLA 
SAUCEDO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

48 DANIELA NATALY AYALA 
ROJAS 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

49 JOSE CARLOS GAVANCHO 
BARZOLA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 



 
 

50 KEITH ALEXANDRA 
VILLANUEVA TAPIA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

51 MIRIAM EUFEMIA 
ESPINOZA MONGE 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

52 JOSE CURAY    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

53 CRISTIAN ERICK ALBA 
CARRION 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

54 JERSSON JULIO JAUREGUI 
LEYVA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

55 SONIA MARIA CARRION 
PATATINGO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

56 HELLEN DE LA CRUZ 
CRISANTO 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

57 OSBER NENE RUIZ SEGURA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

58 YSABEL KATHERINE CANAZA 
QUIROZ 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

59 GUSTAVO ADOLFO ZARI 
ALDAY 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

60 JOSE ROMMEL CHAVEZ 
CALDERON 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

61 VANESA MENDOZA CHAICO    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

62 ROSY MARIANITA HUAMAN 
PUMA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

63 JOHAN ANIBAL ANDIA 
GONGORA 

16 20 20 
CLASIFICA CUMPLE 

64 CATHERINE PAOLA CHAVEZ 
HUYHUA 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

65 GROVER ANDRES CACERES 
MORALES 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

66 ASTRID LUCERO HUARCA 
VARGAS 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 



 
 

67 BIFFE YERET ROJAS PILLACA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

68 EDGAR HUARICACHA TUNI    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

69 OSCAR ADRIAN RAMOS 
RAMOS 

   
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

70 DIAZ CALLO MONICA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 

 

 

LA COMISION 

 


